Компания DEPS Ссылка на товар
HDCVI камера Dahua HFW1200RP-S3
(3.6мм)
Производитель: Dahua
Вес: 0.21 кг
Тип корпуса: Цилиндрический
Максимальное
разрешение:
2 Мп (1080р)
Тип объектива: Фиксированный
Особенности: Степень защиты IP66
Дальность ИК-
подсветки:
20 м
Гарантия: 12 месяцев
Описание
Камера последней серии S3 - может работать в форматах HDVCI, AHD, HDTVI и аналоговый.
Функции: 2D-DNR, AWB, AGC, BLC. Smart ИК, Ик подсветка 20 метров. IP67, DC 12В/4Вт,
ф70х154 мм. Материал: пластик. Если использовать кабель витая пара то передаче в 1080p
формате на расстоянии до 300 метров, а в 720p до 450 метров. Изделие создано на основе из 2-
мегапиксельного сенсора CMOS размером 1/2.7".
В камере Dahua DH-HAC-HFW1200RP-S3 использован широкоугольный объектив с
фиксированным фокусным расстоянием 3,6 миллиметров и углом обзора 90 градусов.
Качественное улучшение принятого видео происходит за счет обработки широким набором
функций, в том числе наличие переключателя разъема выхода BNC/CVBS.
ИК подсветка  Smart IR позволяет в полной темноте эффективно просматривать пространство
на расстоянии 20 метров. Формировать изображение при разных обстановках освещения стало
возможно благодаря наличию перехода в дневной или ночной режим просмотра с
использованием ИК-фильтра и чувствительности матрицы к свету 0.02 Люкс.
Характеристики
Камера
Датчик изображения 1/2.7" CMOS
components/com_jshopping/files/img_products/full_0b29b4d6704f1d18675a2691e5067d3e.jpg
Компания DEPS Ссылка на товар
Число эффективных пикселей 1920 (H) х 1080 (V)
Система сканирования Progressive
Электронный затвор 1/25с ~ 1/100, 000с
Чувствительность 0.02 Люкс / F2.0, (0 Люкс с  ИК)
Отношение сигнал/шум Более 65 дБ
Ик-подсветка до 20 метров
Управление подсветкой Авто / вручную
Ик диоды 12 диодов
Объектив
Тип линзы Фиксированный объектив / фиксированная диафрагма
Тип крепления встроенный
Фокусное расстояние 3.6 мм
Угол обзора 90°
Расстояние фокусировки 600 мм, 22"
Вращение при монтаже
Поворот / наклон / вращение Поворот: 0° ~ 180°;  Наклон: 0° ~ 90°;
Видео
Разрешение 1080р (1920х1080)
Частота кадров 25 кадров/с - 1080p; 25/50 кадров/с - 720р
Видео выход 1-канал BNC - HDCVI высокой четкости / CVBS аналоговый
выход (переключается)
День / ночь Авто (ICR) / вручную
OSD меню Многоязычное
Режим BLC BLC / HLC / DWDR
WDR DWDR
Регулировка усиления AGC
Подавление шума 2D
Баланс белого Авто / вручную
Smart ИК Авто / вручную
Общий
Электропитание DC12V ± 25%
Потребляемая мощность Макс. 2.8Вт
Производственная среда
-40° C ~ +60° C / Менее 95% (без конденсации) * Ввод в
эксплуатацию должен быть осуществлен при температуре
выше -40° C
Дальность передачи Более 800 метров по 75-3 коаксиальному кабелю
Степень защиты IP67
Размеры (Ш × Г × В) 154x70x70 мм
Вес 200г
Материал Пластик